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«KOM DEG UT DAGEN»  

31.JAN-01.FEBR. 

SKIEN FRITIDSPARK 
 
Det her blir en «minileir» hvor vi skal være 
sammen med andre speidere i kretsen. Vi skal 
sove i lavvoer med reinsdyrskinn i bunn under 
soveposen din og vi har vedovnen med oss. 
Kanskje treffer du noen fra skolen som går i en 
annen speidergruppe? Lørdagen setter vi opp 
leir og håper å rekke en skitur. Vi skal også 
delta på et leirbål lørdag kveld, med fakler!  
 
 

Lørdag kl. 14.00 
Vi møtes ved inngangen til isstadion med skiene spent på beina og kledd for å være ute resten av 
dagen og speiderskjerf. Tingene dine må du ha pakket i sekken. Det er viktig at du har spist en god 
lunsj hjemme før du kommer, det blir middag litt seinere på lørdag kveld. HUSK! Følg med på 
værmeldingen ifht pakking og bekledning.  
 
Pakkeliste:  

 Sovepose og liggeunderlag 

 Lommelykt, speiderkniv, rumpebrett og sitteunderlag 

 1 skift fra innerst til ytterst, ikke bomull 

 Ull til å sove i 

 Ekstra med ullsokker, votter og lue 

 Gode varme vintersko 

 1 god niste og drikkeflaske til lørdag ettermiddag 

 Toalettanlegget er åpent, så ta med tannkosten  

 Tallerken, bestikk og kopp 

 ½ l. brus og snop for 25 kr. 
 
Det er lurt å pakke klærne i poser i sekken, da blir de ikke våte om vi får litt snø i sekken. 
Husk å navne tingene dine og vær med å pakk sekken din. Se vedlagte pakkeliste. 
 
KOM DEG UT DAGEN, SØNDAG kl. 11-15 
Det er her vi skal vise oss frem, fra vår beste side sammen med resten av speiderne! Her kan vi få 
besøk i lavvoene, kanskje noen kommer og har lyst på en kaffekopp, grille en pølse på panna eller 
noen kanskje vil prøve senga di? Kanskje blir det noen konkurranser ….  
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Flokken inviterer familiene til å ta søndagslunsjen sammen med speiderne fra kl. 12. Ta med noe å 
sitte på – vi ordner med lunsj! Husk! Ingen speidere reiser hjemfør de har snakket med ansvarlige 
ledere for gruppa.  
 
Praktisk gjennomføring 

 Som vi har nevnt tidligere er det ønske om hjelp fra foreldre og det er fint om det er en 
mamma som ønsker å overnatte sammen med oss.  

 Vi regner også med at dere er behjelpelig med å rigge/rive leir, - blir ikke mye om alle tar litt 
hver. 
 

Påmelding 

 Skjer på epost til tri.bakken@gmail.com innen onsdag 28. jan. om du skal være med eller 
ikke. Du har også anledning til å bare komme en tur på søndag.  

 Husk at vi ønsker oss en dame som kan være med, kan være tante eller bestemor  

 Skriv i eposten om du som foreldre har mulighet til å gi en hjelpende hånd på lørdag eller 
søndag. Mye hyggeligere enn om vi bare fordeler oppgavene. 

 Turen koster 150 kr. pr. speider. Betal inn på konto nr. 2610.24.60307, innen 31.jan. merk 
innbetalingen med «navn, flokk jan2015».  

 Gi beskjed ved påmelding om dere som foreldre ikke er å få tak i på telefon dere har 
registrert, da må vi få en annen kontaktperson for helgen.  
 
 

Vel møtt til tur   Vi håper du vil bli med 
 

 
Speiderhilsen 

Terje, Arve og Erik 

 
 

BLI EN DEL AV VERDENS STØRSTE VENNEGJENG! 

Speiderne i Grenland vil overnatte ute i teltleir ved Fritidsparken fra 
lørdag til søndag, og står klar til å ta imot besøk søndag formiddag! 

Skien Turlag og Barnas Turlag Skien har base i skogholtet bak Skien 
fritidspark, også kalt "Trollets hjerte". Her vil det være natursti i 
skiløypa, akekonkurranse, snømaling, pinnebrød- og pølsesteking. 
Det blir premier til alle barna. Ta med pølser, varme klær og 
sitteunderlag. Turlaget spanderer pinnebrød, saft og kaffe.  
 
Kom deg ut-dagen arrangeres som et samarbeid mellom Skien 
Turlag, Grenland landbrukskontor, Skien fritidspark og Grenland krets 
av Norges speiderforbund. 
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